
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                               

«30»  августа  2017 г.                                                                                             № 64 

 

О работе по подпрограмме  

«Уличное освещение» 2017-2019 г.г. 
 
 

        Заслушав информацию заместителя Главы Катав-Ивановского городского 

поселения А.В. Хортова  «О работе по подпрограмме «Уличное освещение» 

2017-2019 г.г.», Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения  

 

        РЕШАЕТ: 

1. Информацию заместителя Главы Катав-Ивановского городского 

поселения  А.В. Хортова  «О работе по подпрограмме «Уличное освещение» 

2017-2019 г.г.» принять к сведению. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                       Г.Ф. Федосеева.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


